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Rheumatism.iråadelseverket ej skri-

Dr. Philip As EckmanEn Hemkar. givee >t m 
haft den.Har ni försökt

“SILKSTONE”
Märk stannade och såg »porjandv på

Am sjuke. »ota blivit »vr-ket fnnd^r Skandinavisk TandläkarePt råren 1893 fick jas ett aafall 
av Muskel och Inflammatorisk 
Reumatism. Ja* led. såsom blott 
kan erfaras, för över tre år Ja* 
försökte det ena botemedlet efter 
det andra, doktor efter doktor, men 
med blott tillfällig lindring Slut 
ligen fann jag ett medel som bo­
tade mig fullständigt, utan åter­
fall. Jag har gett det* St andra. . 
som L o m legat till sångs i reu­
matism. och det har åstadkommit 
bot i varje fall

Jag vill att en rar som lider av 
reumatisk v år k skall försöka det­
ta Sand ej pangar, blott namn 
och adress, och jag sänder fritt 
prov Då ni funnit det vara det 
länge efterlängtade botemedlet, kan 
ni sån då en dollar, d. v. s. om ni 
år alldeles belåten. Är icke det 
resonligt? Dröj Icke. Skriv idag!

Mark H Jackson.
No9 603D, Gurney Bldg.

Syracuse. N. Y.
Mr Jackson år ansvarig. Ovan­

stående uppgift sann. — Pub.

“Jaså, 1 menar, att man borde satta 
upp en ny bod", sade Kari Lundberg 
lugnt

■Just så jo-, inföll Mork ivrigt 
"Inte kan två bodar båra sej bår i 

byn".
"Nej. men bor många tror du, dyre 

broder, komma att kopa bos Johans­
son, Ifall hår blir en ny affär? Hans 
bod å' for rexten gammal & skröplig 
1. . å™ ni forstår mej nog, Kari Lund 
berg."

“Johansson å förmögen, honom åter 
ingen ut,”

Kan så vara", efarade Mörk mulet, 
rnen ingen går heller till honom for 

att kupa något, for det ska jag bli

månad »redogörelse, men så bad predl-(Fcrts fr föres nr.)
stammade predikan

färgee. Tändernas vård
fir icke föreummas, om ni önskar behålla eder gods 
bålsa. Det har bevisats att alle svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alls råd jsg kan och 
vih undersöka edra tånder gratis.

pengar 1 och för bilVåikomi
“DEN KAN VASKAS"daadet av ett nytt. kristligt haadel»- 

aktiebolag med minst sex procests ut 
delning Tvåmåkert nedskrev han des­
sa ses procent utan att veta. bur (1«* 
•kulle förtjänas in men det var nog 
Inte vårt att bedja förbundet om ppn- 
gar. såvida han ej utlovade en vacker 
avanre det visste han på forhand 

Vid skymningens inbrott låt han 
madam Olsson kopa alla frimärken, 
•om f un nos 1 handelsboden, han rUle 
«-J neka sig nojet att imponera litet på 
den tjocka Johansson.

Följande morgon befann "han sig ti- 
dlgare än vanligt på våg till Storgår­
den Maria ^nottog honom med ovän­
tad hjärtlighet Hon tycktes rara an 
gelågen att utplåna den misstämning. 
5otn gårdagens lilla upptrade möjligen 
iamnat kvar 1 predikantens sinne, och 
kom emot honom leende och ödmjuk 

Mork blev förvånad ÖVW d»-nna två­

len. »om ansåg sig böra såga något
“Nå säjer han så’ Tack då* — 

Henne» svar kom kort och tvarrbngget 
som ett piskrapp och utan au vidare 
berårdiga Mörk med sin uppmärksam­
het gick bon fortH 
jättens ena hand 1 sin

Mörk stödde sig mot en av de stol 
par. som uppbur o taket över forstngu- 
bron Han upptog dera» oierlågsen- 
bet som en svidande förolämpning och 
kände vreden stiga sig ål huvudet Så 
snart det var sagt. hade han insett, 
vilket ohjälpligt fel. som begått», då 
han själv en gäst 1 detta hus. ooekat 
släktingarna välkomna. De hade fått 
sina rotvstankar HekiåflAi*. nu stodo 
n»n <xh de oål erkal leligen sotn fiender 
mitt emot varandra Och någon moj- 
Jlghet till ett nirmande fann» ej. det 
*åg han på deras avvisande miner 
För övrigt, rffls han vål biträ dera* 
vån’
Han visste, varför de infunnit sig 1 
sällskap bägge två; det var for att 
beröva honom han» lycka, han» fram

Mörk lydde, kuvad av det betalian 
de 1 hennes röst.

"Nå. va* va’ de’ I ville?** återtog hon 
för andra gången med något blidare 
tonfall

“Jo, ser ni. dyra syster...” Han skru­
vade av och an på stolen “Jo. ser ni. 
jag både ni och jag vet vad bibeln 
säger

“Den säger myrke' den", avbröt hon 
otåligt “Bibeln ä’ en stor bok "

"Ja. ja viset, men nu syftar jag nar 
mast på mannens forhållande till 
kvinnan 1 församlingen Det st%r skri­
vet, att mannen ej bor vara allena, det 
vet ni ju. dyra syster?"

“Jaa Maria drog sin stol närmare

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Dr. PHILIP A. ECKMAN
Mamitoba HåU Block.“Nå de' va' en ann' sak Hur mycke 

pengar Till I. att Ja ska låna er. 
Mörk r

Den tillfrågade hoppade högt på sto­
len. då Karl Lundberg så direkt be­
rörde saken, men han blev också glad 
över. att det svåraste redan var sagt 
och återtog

En tusen kronor behövs nog Ni 
tycker vål inte. att det ä’ for mycket?

‘Tusen riksdaler Karl Lundberg 
hostade hd stund och spottade förakt­
ligt “Me" di pengarna kommer I Inte 
ur fläcken. Mork Vnder två tusen 
a de' Inte lon t te" tänka på saken “ 

Mörk bleknade märkbart. Två tu 
sen kronor, så mycket vågade han lok*- 
ens begara av den rike Lundberg 

Sjuklingen smålog ironiskt åt hans 
synbara forlägenhet, men lade slutli 
gen sin utmärglade hand på hans arm. 
sägande

"Ja' ska ge’ er di där pengarna 
"Vilt ni det. broder?" flämtade 

Mork nästan andlöst.
' Ja ja", nickade Karl Lundberg fle­

ra gånger å rad, "men då ska' 1 också 
läsa över mej."

Mork hade sprungit upp och lutade 
sig fram mot honom. Ett par sekun­
der sågo deras ögon in i varandra, tills 
Karl Lundberg hastigt slog ned sina 
Ett triumferande uttryck lyste i pre- 

men men bor dikantens blickar, han hade genom­
skådat den andre och funnit bevekel- 
segrunden till hans oväntade frikostig- 

hjälp mig — råd mig — het Karl Lundberg var rodd for d<>- 
alldeles en- den. som långsamt men säkert närma 

de de sig hans länstol, och ville kopa sig 
en vrå i himmelen. Mer än en gång 
hade Mörk läst samma fruktan i halv­
skumma .ögon, han visste, hur fega 

smärta och ett spotskt leende drog människorna blevo, då de trodde slj; 
hennes ansikte men en inre röst höra skramlet av benrangelsmannens

knotor, han kände sig stark, han höll 
medlidande väcktes, och delta- den andre i sin hand och ämnade ej

släppa honom.

293 Portage Are, Wlnnlpeg.
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inga plågor på tandläkarkontore
ra omkastning och betraktade henne 
forskande, men då hon fortfor att fjå- 
xka fur honom o* h Inetallsamt fällde 

anmärkningar.

Nej iadrtg. aldrig 1 *-vighet'
aom förbittra livet för mån: 

Åderbråck, Blodförgiftning. 
Nervsvaghet, Urinåkommor.

Ingen Ryggvärk, ingen Nervosi­
tet, inget Njurlidande, Ingen D4- 
aighet, men livlig, energisk, kraf­
tig och aiker på sin tak, är 
varje ung, gammal ej ler medel­
ålders mans önskan.

Mork kände hennes andedräkt på 
sin kind. men han visad*- ej sin vanliga 
skygghet for fruntimmer, utaiv satt 
orörlig kvar på sin plats

“Joo , Joo . . kanhända ni vill hjäl­
pa mig. syster, ty ensam formår jag 
Ingenting

"Hjälpa er". mumlade Maria inner­
ligt. "de’ vill ja gärna gora."

Mork blev riktigt hjArteglad över 
forändringen 1 hennes sätt Hans kin­
der fingo en högre färg och förtroligt, 
som om han talat med en kamrat, lade 
han sin vänstra hand på hennes axel 
Han märkte hur hon darrade, men han 
reflekterade ej över orsaken därtill, 
utan fortsatte

några
kand*- han sig åter lugn och trygg

skämtsamma
Den gamla fruktan för tan diåk arstolen tillhör nu det förflutna 

Jag kan nu utföra h vilken tan dlåkaro pera tion som halst så god t som 
utan smärta genom nya metoder och maskiner, jag erhållit på mitt 
kontor. . ^

tids "Hur mår den sjuke?" frågad** hanDet försiggick *-n stor förvandling 
dar ut*- på fors t ugu bron Den skygg*-, 
tafatte kol port or en. aosp dag efter dag 
Jämkat med sitt samvete och -tvingat 
sig själv fram, blev or ån tat Vn helt 
annan mannlska Han knöt händerna 
kalit och beslutsamt De där två/som 
nyss med föraktfullt fnysningar gått 
forbi honom, de anségo sig tillhora de 
utvalda, som ägde något och v om nå­
got I>e ville hava strid, nåvål. han 
visste ej vad fruktan var. han tog upp 
d*-n kastade handsken

Mork blev med ens lugn. torkade 
bort ett par svettdroppar, vilka den 
Inre kampen pråssat fram på hans bul­
tande tinningar och väntad*- med 

Hans beslut att kll-

Ar att slippa hennes efterhångsenhet. 
vilken föreföll honom lika motbjudan­
de som hennes oresonliga vrede

"Jo tack. riktigt hra* Han blev så 
glad 1 går å de' har kryat upp honom "

• Blev han glad ’ Jaså 
Jaa då"

rand** och borrade sig sökande fast 
vid hans ögon. då hon med tillgjord 
bekymmersloshet fortsatte 
kusin vår i Nedergå In. va' här me’ 
moster, som 1 väl vet. 
ska' gifta sej på nyåret

Mork vacklade och måste stodjaVig 
mot vaggen for att ej falla. Hans 
anletsdrag förvred os och händerna 
famlade efter någonting att hålla sig 
fast vid

"X I sjuk. Mork?” skrek Maria ängs­
ligt och grep stadigt kring hans ena 
arm

Dr. Cecil C. JeffreyEtt Enastående Tillfälle för
Män

Tandläkare
Undersökning och beräkningar gratis.

ALLT ARBETE GARANTERAS.
Telefsners Garry 3030 för upplysningar eller möte. 

HORNET LOGAN OCH MAIN
Jag talar med eder pä edert eget språk.

■Denna institution, etablerad avMarias blick blev lu-
Dr. H. Nelaon, har för 32 år oavbru­
tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vi äro över­
tygade om att vi äro mera kompe­
tenta att behandla och bota dessa 
sjukdomar än någon annan läkare 

NI har DOK nog sett " ' eMer I Minnesota. Den
• Va då* frågade Maria, när han ‘"»Uende framgång .1 haft under

ånyo stannade. vlr m*neårl»a praktlk b'vlMr
Hm, joo. hm " " vl 8® den behandling aom patien-

tens tillstånd kräver.
Maria trodde sig veta. vad han am adcpdvpd a ... . , .

nade säga. och lutade sig mot hans OBSERV ERA. V 1 lnb.lllda er
a^el att besöka oss for fri rådfrågming.

om ni lider av någon av dessa sjuk 
domar. Vår examinerande läkare 
skall med nöje förklara er sjukdom 
och undersöka et grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar In­
genting. om nl tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre­
cis vad som fattas, vad som kan 
göras och vad behandlingen kom­
mer att kosta er.

VI åtaga oss Inga fall för be­
handling genom korrespondens, 
men akola med nöje besvara för­
frågningar per post.

T»
PRISEN ÄRO MODERATA.

INGÅNG FRÅN LOGAN AVE.Han å Anna

!fi!fi!fiÄÄÄ»£ ££«££»££££»££££££

korslagda armar
va uppåt, vore d*-t ån på ^usental» an­
dra* bekostnad, var länge sedan fat 
tat. nu blev det fastare än någonsin.

"Har I ej talat me' far än?" frågade 
hon Inställsaint för att .hjälpa honom.

"Inte änhu. jag jag ville försUtala 
med någon agnan därom." Han kände 
hennes böljande barm pressas mot sin 
vänstra arm. men för att ej stöta hen­
ne, satt han stilla, ehuru han erfor 
samma kväljande obehag som vanligt 
1 närheten av en kvinna. Han visste, 
att många frestelser lura på rättfärdi­
ga och orättfärdiga, och denna var en 
av d«* svåraste, han genomgått, ty 
hans blod var lika hett som varje an- 

Han makade sig litet undan, 
men hon gav ej akt därpå, utan fat 
tade hans hand och sade varmt.

inga bludslnta samvetsbetänkligheter 
skulle mer avhålla honom därifrån 

Anna måste bliva han*, ty hon var 
Hur

"Ah nej. åh nej", stammade han 
knappt hörbart 
ni Maria, ni har alltid varit god mot 

varit en trogen syster i Kristo,
ett livivillkor for hans tillvaro 
bon blivit det. förstod han ej. han blev 
till o*h tn**d förundrad över *ltt mod menar jag

Jag står ensam 
— de hata å forfulja mig

JagMen det var så. hanatt uttala det
sam
utrida mot sin Gud — sag Maria, ni

kande d*-t
"Gott’" tänkte han och strok sig 

"ensamt den vi»*he- inte sant?"hjälper mig
Hon for* t od ej denna oerhdrda

över pannan 
ten är ej värd så litet"

Den medfödda girigheten, som han 
så flitigt bemödade sig att dod a och 
även lyrkats förkväva 
stark åter upp huvudet frisk och livs­
kraftig MgrfT- mottog honom m*d opp- 

(len bundsförvanten var ej

over
sade. att hon var skulden därtill, hen-till en tid

DOKTOR
NELSON

nes
gande tryckte hon hans slappt ned hän 
gande händer. Hennes kvinnliga na­
tur gjorde henne vek och som om han 
varit ett litet gråtande barn. strok hon 
tveksamt hans svettiga kinder och

SPECIA­

LISTERSedan han läst några boner över 
den sjuke, tog Mörk avsked coh gick 
ut; ännu återstod mycket att göra. Det 
surrade 1 hans hjärna, som om en bi­
svärm sluppit los där inne. tankarna 
tumlade oformliga och bisarra om var­
andra, tills de koncentrerade sig kring 
en enda punkt: pengarna, som han 
fått lov att hämta i slutet av veckan. , 
Vllki-n härlig sak detta att vara rik 
Mörk berusade sig av denna tanke j 
For honom som aldrig sett en så stor 
summa som två tusen kronor, blev I 
vissheten om att efter några få dagar 
disponera däröver något hapnadsväc- ( 
kande. Han skrattade och gnuggade 
händerna, tog några putslustiga pol k a 
steg på förstugubron, men så slog det 
henom, att han måste använda dem 
till ett visst ändamål De voro såle­
des ej hans egendom. Lika gptt. det 
var dock en härlig sak att hava denu 

Till vänster om förstugan låg flic- I 
komas rum. Med en viss tvekan grep I 
Mörk otu 16» vred et för att söka upp ! 
Maria och taga henne till sin förtrog- ; 
na. Han försökte fundera ut, vad han \ 
borde säga, men innan han hunnit det, | 
,dck dörren upp och han stod i den j 
lilla, hemtrevliga kammaren

Vid fönstret satt Anna, Maria syn- , 
tes däremot ej till. M ork märkte, hur i 
den unga flickan rodnade vid hans 
inträde, och med ett tafatt men belå- j 
töt leende räckte han henne handen I 
till hälsning Ifall någon lovat honom i 
ytterligare två tusen kronor, skulle 
han ej förmått yttra ett ord, men han 
njut obeskrivligt av att hålla Annas 
mjuka hand i sin. Mörk hade visser­
ligen en oklar förnimmelse av. att i 
hans tystnad var enfaldig och hans ! 
sätt att trycka hennes hand ej pas | 
sande, men han släppte den likväl | 
icke

(Forts.)na armar, 
att förakta, ty nu behövde han vän 

eggade och drevo på. Anna
I '

FÖR MÄN
ner. som
och Storgården, sv dår de tvenne. for ENDAST.CO. n 4 |N|N 0-1 VARA&RISER ABSOLUT DE

och uKAJJDfc KANNoriHER?8As till
q ii — Y /v *y - fm Eftersänd fraktsedlar o. upplysningar.

dur IINnIC AS Dominion Creamery Co.
XZ 1 1 Ul\niJ A8HERN, MAN, 4 BRANOON, MA

SötFlera Stenograf er och 
Bokhållare önskas.

sade Jollrande:
“Visst vill ja' hjälpa er. Mork lille " 
"Tack!" Hennes vänlighet gjorde 

Han skakade svagheten

Tidenvilka han ville våga en dust 
\ar inne for Johannes Mork att stiga 
1*4 forstuguhron. medan Oskar fem 

ifrån honom framförde sitt frieri.

47—49 WASHINGTON AVE. 80„ 
MINNEAPOLIS, MINN.

Kontorstlmmar: 9—12, 1:30—6, 
6—8; Söndagar, 9—12.

honom gott.
Ifrån sig. blev åter Johannes Mörk och 
sadv med tilltvingat lugn "Nu ska’ 
jag först tala med Karl Lundberg ora 
en sak; vill ni sedan vänta mig på

steg
rvor han att lyckas eller gå under 

Men plötsligt kröp han ihop rädd 
Var det möjligt att

Det är betydlig brist på kom­
petent kontorwfoll: I Wlnnlpeg 
på grund af att sä många korv 
torsmän tagit virfning.

THE SUCCKSS BUSINESS 
COLLEGE

Graduenter äga företräde. 
SUCCESS är det största — 

mest pålitliga. 
Det tränar flera studenter än 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afdelnlngsskolor — 
enrollerar mer än 6.000 studen­
ter om året. Har artiga, kom­
petenta. skickliga lärare. Enrol­
lera nar som helst. Efterskrlf 
upplysningar.

.

och tvekande 
vinna seger över dessa hårda sinnen? Kxx\\\\-i.,7T7

er kammare, dyra syster, så får jag 
säga er några ord."

Maria nickade rodnande, och Mork. 
nästan rord över hennes hjärtliga del­
tagande, tryckte hårt hennes bägge 
händer. Innan han gick in i salen. Han 

blek efter den utståndna

Han kande deras sega Ihärdighet, de
ra» o boj liga envishet. ♦♦♦

: iMork skrattade kallt och hårt 
Fanns det då Ingen, som ville hjälpa 
honom? Kvidande av smärta sjönk 
han ned på en bank Han tyckte sig

Rustads flyttbara 
| Spannmålselevator.
: :

i : :starkaste
: :var ännu 

sinnesrörelsen, men hans kraft var
*» skåda, hur allt dunstade bort, gled 

han stod : :ifrån honom, försvin och

Iäinge varade hans nedslagenhet 
Icke Mörk var själv en av deasa. som 
han ämnade bekämpa Han ägde sam­
ma natur *«*rn de. sarnmV seghet och

/Ttvh blickade mot

:obruten Han ville strida och kämpa, 
spänna senorna till det yttersta och 
forst när allt var förbi, giva efter

var det långt dit. Anna skul-

ensam som förut.

W MOR
J♦>

: :
*,* Denna maskin skall bespara eder från $20 till $30 varje *J* 

dag under trösken.

4> Om detta betyder något för eder, skaffa en av dessa *$* 
flyttbara elevatorer. De spara i medeltal tre mån och två

,t, par hästar. Räkna ut besparingen själv. För lastning 
vijf spåret finnes ingen lika god. Kan lasta säd, där in- 
gen annan kan lasta. Levererar spannmål i bingar, som ,t, 
man ej kan fylla pä annat sätt. Kan justeras för att 
leverera säd eller foder till stalloft.

SPECIELLA DRAG. Det är den enda maskinen med 
matarregulator i hoppern, kontrollerad medels en häv- t 

t stång. Det är den enda maskinen med en swivel hopper. *?*
Y Y
Y SWIVEL HOPPERN har en större kapacitet än någon *♦*
Y annan och gör det möjligt att operera den där ingen annan *»* 

elevator kan användas.

TRustads flyttbara Swivel Hopper Elevator

men ännu 
le ej gifta sig förrän p& nyåret.

: :Miljoner människor dö årli­
gen i lungsot. Miljoner kimde 
ha räddat* om de endast an­
vänt sunt förnuft i början. Ast- 
ma, bronchitis, pleurisy, lungin- 
flamation. svaga lungor, katarr, 
hosta, förkylning och sjukdomar 
i andningsorganen — alla»leda 
de till lungsot — tuberkulos. 
Dr. Strandgards T. B. medicin 
är den mest framgångsfulla be­
handlingen för dessa sjukdomar. 
Tilldelad guldmedalj för medici­
ner vid tre internationella ut­
ställningar — London 1910, Pa­
ris 1911. Brusse) 1909 och i Rot­
terdam 1909. Efterskriv bro­
schyr. Till korrespondens in- 

Ibjndes.

Den sjuke hälsade honom glatt från 
sin länstol, då durrvn öppnades, men 
Mörk såg det ej. han stirrade överra­
skad forbi honom bort till salens bak­
grund. där en dörr hastigt stängts, just 
då han trädde in. En aning sade 
Mork. att det varit Anna. som lämnat 
rummet, och han fann det underligt, 
att hon så brådskande sprang ut; var 
hon måhända rädd för honom ?

"Guds frid. dvre broder!" hälsade 
han emellertid och satte sig bredvid 
Karl Lundberg

D«-n sjuke nickade. Han kände sig 
säker i Mörks närhet och bad predi 
kanten läsa en bön. Ehuru han varit 
betydligt bättre de sista dagarna, ska­
dade det nog icke att hålla döden på 
avstånd genom Guds ord och hamjpå- 
låggning

Mork villfor genast hans begäran, 
men långt ifrån med den hänförelse, 
varvid Karl Lundberg blivit van Tack­
sam- riktade dock sjuklingen sina ögon 
uppåt, som hade han med blicken sökt 
alla goda gåvors givare, och sedan 
Mork slutat, bad han tyst ett fader

Han rodnad
höjden, dar molnen delat sig och vi­
sade en strimma av det djupblå himla 
valvet, där uppe i det oändliga hade 
han en mäktig bundsförvant Herren 
och han stodo på samma sida mot de 
syndiga och obotfärdiga människorna.

:THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

A:
COR. PORTAGE A. EDMONTON 

WINNIPEG, MAN.

de skulle segra till slut. han visste det 
Mor k log brett, nästan ömkande åt 

slh svaghet och åt dem därinne, »ora 
vågade mäta sig med honom Kallblo- 
digt som ora det varit den naturliga­
ste sak i världen, att han skulle göra 
det. lutade han sig framåt och lyss­
nade; det kunde ju aldrig skada att 
hora. vad de sade Tyvärr urskilde 
han ingenting, blott ett entonigt inne­
hållslöst surr nådde hans öron. Karl 
Lundberg talade lugnt och sävligt 
utan ovilja eller häftighet Han tyck­
tes försvara sig mot en framkastad 
beskyllning och slutligen halvt god­
modigt. halvt 'tvunget därtill gora ett 
medgivande Sedan foll Oekars stam- 

tri. stark och bullrande Jätten fö- 
reföll nöjd. skrattande trohjärtat, slog 
nären I Inwdet och slamrade med ett 
glas. värden b jod väl på körs bärsvin 
Och därpä förenade sig allas röster t 

vanskaplig kor. som endast anda 
des frid och försoning q

x
* A. S. BARDALi :

:BEOXAFXrXOSBTKA
B*Er»taiofsr utförs* ekyndesmi •<?» 

till moderel pris.
HTE.ED8KVEKK

Först» kluM«a* dr oeker. 
Kooteretelef od : Oarry »O» och 876 

Boetegsteftafon: Qsrry 2161. 
BAKDAL BLOCK.

•48 Bierkrocfce Str ,

I
DR. STRANDGARD-S 

MEDICINE CO,
263—265 Yonge St, Toronto.

» :♦»
:I denna ställning överraskad*- Maria | 

dem a ven hon rodnade och slungade ; 
en gnistrande blick på. systern, som 
häftigt slet sig lös från Mork och 
sprang ut..

Predikanten hostade förläget, strok 
sitt skägg och mumlade ett par ohör­
bara ord Ull förklaring, men den rod- j 
nad. han kände bränna sitt ansikte. 1 
gjorde honom ännu mera brydd.

: :♦♦♦ tillverkas och garanteras av folk, som bor i vastra Canada. V 
•l* Extra saker pa lager i alla större distribueringscentra. «$►

Kapacitet 15 till 20 bushels per minut med 2'> h.k. motor.ik u tum urer iramgang» 
fullt behandlade (borttag­
na) utan knff eller smär­
ta Allt arbete garantera» 
Kom eller efterskrlf fri 
eanatorlebok.

:❖ :HENRY RUSTAD,❖vår :❖När han for andra gången började 
om »in bon. kunde Mörk ej avhålla 
sig från att göra en otålig åtbörd 
Karl Lundberg hoppade till 1 stolen, 
gvbröt sin bön och yttrade med en 
skymt av sitt gamla knipsluga leende 

“I har någonting pä hjärtat, ser Ja " 
"Ja”, medgav predikanten öppet och

t♦> 277 HVNTLE1GH ST, WINNIPEG, MAN.DR. WILLIAMS SANATORIUM, 
3023 Unlveralty ave^ :❖ v•Nå. v» Ta' de'. I vt!le mej T' brot 

Maria den pinsamma tystnaden
"Dyra syster". Mörk hostade fortfa­

rande. "dyra. . dy__varför ser ni så
där på mej?”

Maria skrattade gällt och frågade 
häftigt:

“Häller I icke en gång att se pär
“Visserligen, visserligen", svarade 

han undfallande, "men men ...”
A-a" talade I me" tar om r
“Blott om en penningfråga, vt...”
“Ingenting annat?"
“Neej"
Maria» min bliv lika misstänksam 

som föruL
“Sitt ned!" yttrade hon kort och

Mork ertappade sig själv med att 
hälla örat tätt intill nyckelhålet Dä 
han efter en stund kommit till fullt 
medvetande om det dåliga i sitt hand 
lingssätt. reste han sig genast och 
gick med länga, brådskande steg där­
ifrån. utan att väja för vägen» sm uts­
polar Han var både glad och nedsla­
gen Glad över att äntligen hava vun­
nit klarhet med sig själv, forsagd över 
endräkten 1 Karl Lundbergs sal. Han 
gick raskt ned mol byn. upptagen av 
en enda tanke: att så fort som möjligt 
stortå sina fiender 
ii—-i- han göra början, den dår bru­
tala stors kräv laren »kulle kväsas; ef­
ter honom kom turen till de andra.

Hela dagen Ullbruk t» Mörk med att 
skriva hrev Förbundets styrelse fick 
två veckor

Mlnneapoli». Minn.

Värdefull Svensk Bok FRITT1MILLIONS DIE Hvarje man borde sända efter ett exemplar af den intressanta och lärorika
sökte efter ord för att på ett passande 
aätt Inleda sin ömtåliga begäran om 

Lyckligtvis slapp han spka

Svenska Ridgifvaren

“Goda ZEtå,<3.”Every year fram Coneumptien,pengar
allt för länge, den sjuke kom frivilligt 
till hans hjälp, och så snart han väl 
börjat halkade de råtta uttrycken av 
sig själva över hane läppar I svarta 
färger skildrade Mörk otron och hård­
heten ho» trakten» befolkning. Sedan 
lät han genom en skicklig vändning 
Karl Lundberg förstå, nit den, 
aldrig så ringa mån lade hinder i vä­
gen därför, skulle hUm delaktig av

Milbo as eould hav» beea »a ved if
onlv - eommon »ense pre ven tioa had 
beea used ia the first staga. If YQKfi Denne berömd» med Serm illnsuxtloner försedda akare*ok, som Doktor

Letgh skrtfTtt apeclollt Br svenskor I Ämeriko, Ikmssr mins» vlrdefulla rid 
och upplysnlnger fSr ungo min. omnimner sits för mannen si regna sjukdo­
mar, dr ros följder, förebyggande och hern de komna botas 1 hemmet o. e. e.

A LE e Safferer from An biaa, 
ck.t.s, Catarrh, rtesriiy, Wcak 
Lunga, Cough and CeLle—all Dio- 

leoding sp to Ccaeusiptio 
Tuberenloeo, YOU ABE laterested 
tn Dr. Strasdgarxfs T. B. Mejicias. 
Writo far Teetimoaial# and Booklei.

Boken handier ifren om Ufrete Hemligheter och borde lies* af hvarje eng
Om al varit offer Br o förstånd t ers onda år, eller systemet btifvtt

rörvngadt år. hAr al sWfva efter boå em. NI| bllfra iterstAUd tffl ftUlkotallg
sch porte#ritt t fbrseglsdt imMsgs grstle

eken itill sila. och tftlUtlade litet vinligare “Eftersom I
htmmelene sid. och atpekade slatli- konunit hit. ska’ I vil Inte stå, vet Dr. L*K. LEIGH, 177 N. State St, D. 14, Chicago, IILYl

K"tidigt
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Automobil- och ångmaskinägarc

\ ill ni spara 15 till 25 proc. av dee Ga-solin eller Fotogen ni 
nu använder? Om sA är, bör ni köpa en 

Crouch Vaporizer.
Användbar å alla slags Gasolin- eller Fotogervmaakiner och Autoe.

Har provats 1 åkern och vid andra arbeten och inbesparar en del 
maskinägare $2 00 om dagen 1 branalekostnad 
“keroaene attachment" genom hvllken ni kan få er gasolinmaakln att 
bränna fotogen och arbeta lika bra »om den nu gör med gasolja och 
till halva kostnaden.
PRIS PÅ VAPORIZERS:— $15.00 på traetore sch “portablee” över 

15 hkr.; under 15 hkr. $8.50; Automobller $5.00.
SÄND IN ORDER IDAG ELLER 8KRIY ANG. DETALJER TILL

VI försal Ja även en

The Saskatchewan Distributing Co.
Agenter önskas över hela Manltoba, Saskatchewan och Alberta. 

DEPT. L.1809 Comwall Street REGINA, SASK.

Alberta 
Provincial 
Schools of

AGRICULTURE
I

Claresholm, Olds och 
Vermilion

Fullständig kurs I

LANTBRUK och HUS- 
HALLSLÄRA.

(Alldeles fri undervisning).

TERMINEN 1917—1$ BÖRJAR 
DEN SOde OKTOBER, 1*17.

För närmare upplysningar till­
skriv rektorn för er närmaste 
lantbruksskola.

En uppkomling
BERÄTTELSE FRAM KUSTLANDET 

AV GUSTAF JANSON
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